

Årsredovisning
för
Dahlbergs Skogsvård AB
556849-8975

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Dahlberg, Styrelseledamot
2024-05-17

Styrelsen för Dahlbergs Skogsvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–09–01 – 2023–12–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva skogsvård i alla dess former, främst röjning.

Företaget har sitt säte i Krokoms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förlängt räkenskapsår och omfattar 16 månader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	32 062	15 988	22 589	23 730
Resultat efter finansiella poster	3 736	-418	165	834
Soliditet (%)	42,5	20,8	18,5	22,6

Nettoomsättning har ökat bl a på förlängt räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	1 946 176	81 035	2 077 211
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			81 035	-81 035	0
Årets resultat				1 733 352	1 733 352
Belopp vid årets utgång	50 000	0	2 027 211	1 733 352	3 810 563

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 027 212
årets vinst	1 733 352
	3 760 564

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	2 760 564
	3 760 564

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-12-31 (16 mån)	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		32 061 618	15 988 481
Övriga rörelseintäkter		280 191	2 977 125
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 341 809	18 965 606
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 634 974	-8 968 418
Övriga externa kostnader		-5 148 777	-3 509 263
Personalkostnader	1	-7 301 373	-5 049 150
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 157 931	-779 074
Övriga rörelsekostnader		0	-852 359
Summa rörelsekostnader		-28 243 055	-19 158 264
Rörelseresultat		4 098 754	-192 658
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 038	180
Räntekostnader och liknande resultatposter		-366 165	-225 699
Summa finansiella poster		-363 127	-225 519
Resultat efter finansiella poster		3 735 627	-418 177
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	530 000
Förändring av överavskrivningar		-1 650 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 650 000	530 000
Resultat före skatt		2 085 627	111 823
Skatter			
Skatt på årets resultat		-352 275	-30 788
Årets resultat		1 733 352	81 035

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	461 143	462 413
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 712 904	5 301 792
Inventarier, verktyg och installationer	4	129 342	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	1 770 146	1 770 146
Summa materiella anläggningstillgångar		7 073 535	7 534 351
Summa anläggningstillgångar		7 073 535	7 534 351
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		225 146	773 475
Summa varulager		225 146	773 475
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 439 947	2 267 166
Övriga fordringar		39 724	303 997
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	2 580 246
Summa kortfristiga fordringar		4 479 671	5 151 409
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 987 441	0
Summa kassa och bank		1 987 441	0
Summa omsättningstillgångar		6 692 258	5 924 884
SUMMA TILLGÅNGAR		13 765 793	13 459 235

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 027 212	1 946 176
Årets resultat		1 733 352	81 035
Summa fritt eget kapital		3 760 564	2 027 212
Summa eget kapital		3 810 564	2 077 212
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		495 000	495 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 066 000	416 000
Summa obeskattade reserver		2 561 000	911 000
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 819 755	3 186 231
Övriga skulder		102 500	176 731
Summa långfristiga skulder		1 922 255	3 362 963
Kortfristiga skulder			
	7		
Checkräkningskredit		0	733 630
Övriga skulder till kreditinstitut		924 150	1 092 877
Leverantörsskulder		2 196 919	208 150
Skatteskulder		54 779	0
Övriga skulder		1 913 192	3 594 768
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		382 935	1 478 635
Summa kortfristiga skulder		5 471 974	7 108 060
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 765 793	13 459 235

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	11	9

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	466 145	607 895
Försäljningar/utrangeringar	0	-141 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	466 145	466 145
Ingående avskrivningar	-3 732	-27 161
Försäljningar/utrangeringar	0	24 381
Årets avskrivningar	-1 270	-952
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 002	-3 732
Ingående uppskrivningar	0	255 150
Försäljningar/utrangeringar		-255 150
Utgående ackumulerade uppskrivningar	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-43 886
Försäljningar/utrangeringar	0	43 886
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	461 143	462 413

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 098 082	10 630 282
Inköp	561 220	1 249 706
Försäljningar/utrangeringar	0	-3 781 906
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 659 302	8 098 082
Ingående avskrivningar	-2 796 290	-4 193 025
Försäljningar/utrangeringar	0	2 174 857
Årets avskrivningar	-1 150 108	-778 122
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 946 398	-2 796 290
Utgående redovisat värde	4 712 904	5 301 792

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-08-31
Inköp	135 895	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 895	0
Årets avskrivningar	-6 553	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 553	0
Utgående redovisat värde	129 342	0

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 770 146	1 770 146
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 770 146	1 770 146
Utgående redovisat värde	1 770 146	1 770 146

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	51 653
	0	51 653

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 743 905 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 819 755	3 186 230
	1 819 755	3 186 230
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	924 150	1 092 877
	924 150	1 092 877

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-08-31
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
Fastighetsinteckning	2 300 000	2 300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 423 121	4 082 738

7 023 121

7 682 738

Östersund 2024-05-11

Fredrik Dahlberg
Fredrik Dahlberg
Ordförande

Viktor Dahlberg
Viktor Dahlberg

Rasmus Dahlberg
Rasmus Dahlberg

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-11

Ahrås & Aldefelt Revision AB

Bengt Ahrås
Bengt Ahrås
Auktoriserad revisor


